REPUBLIKA E KDSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

Zévendésim t& anétarit tg Komitetit pér Komunitete

I

Miratohet vendimj per z&vendésimin e andtarit ta Komitetit pér Komunitete Enver Gashit nga
subjekti i LDK-es, me anétarin Arben Limanaj po nga ky subjekt politik.

II

Ky zévendésim behst me doréheqjen e anétarit t& Kuvendit Enver Gashit nga t€ gjitha pozitat si
anétar i Kuvendit dhe komiteteve te Kuvendit.

I
Ky vendim &shté pjesé e vendimit pér Themelimin e Komitetit pér Komunitete 01Nr.06-3258/2018
t€ miratuar me dt.27.04.2018.

Me kété vendim njoftohen: MAPL, Kryetari, anétarét ¢ Komitetit, Zyra pér informim,
Shérbimi pér puné t@ Kuvendit dhe Arkivi i Komunés.

KUVENDI I KOMUNES KLINE
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Kling, me dt. ~ 5, .7 2019

Kryesuesi,




